第４号様式（第９条関係）

大府市民間住宅省エネ改修費補助金変更交付申請書
　年　　月　　日

大　府　市　長　殿

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号
　　年　　月　　日付け　　大府市指令　　第　　　　　号により交付決定通知のありました大府市民間住宅省エネ改修費補助金について、内容を変更したいので、大府市民間住宅省エネ改修費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり、関係書類を添えて申請します。

記

１　住宅所在地　　　大府市　　　　町
２　変更の理由
３　変更の内容
４　変更交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

　　（交付決定額　金　　　　　　　　　　　円）

第５号様式（第９条関係）

大府市民間住宅省エネ改修費補助金補助事業中止（廃止）承認申請書
　年　　月　　日

大　府　市　長　殿

申請者　住　　所
　氏　　名
電話番号
　　年　　月　　日付け　　大府市指令　　第　　　　号により交付決定通知のありました大府市民間住宅省エネ改修費補助金事業について、中止（廃止）したいので、大府市民間住宅省エネ改修費補助金交付要綱第９条第３項の規定により、下記のとおり承認を申請します。

記

１　住宅所在地　　　大府市　　　　町
２　中止（廃止）の理由
第７号様式（第１０条関係）
大府市民間住宅省エネ改修費補助金交付申請取下申請書
　年　　月　　日

大　府　市　長　殿

申請者　住　　所
　氏　　名
電話番号
　　年　　月　　日付け　　大府市指令　　第　　　　号により交付決定通知のありました大府市民間住宅省エネ改修費補助金について、交付申請を取り下げたいので、大府市民間住宅省エネ改修費補助金交付要綱第１０条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　住宅所在地　　　大府市　　　　町
２　取下げの理由
第１１号様式（第１３条関係）

大府市民間住宅省エネ改修費補助金財産処分承認申請書
　年　　月　　日

大　府　市　長　殿

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号
　　年　　月　　日付け　　大府市指令　　第　　　　　号で交付決定のありました大府市民間住宅省エネ改修費補助金について、大府市民間住宅省エネ改修費補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり、財産処分の承認を申請します。

記

１　概要
	住宅所在地
	大府市　　　　町

	補助金交付額
	金　　　　　　　　　　　円

	財産処分予定日
	年　　月　　日

	処分の内容
	□目的外使用　　　　　□譲渡
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※「その他」については具体的に記入してください。

	処分の理由

２　添付書類
　　□必要に応じて市長が指定する書類